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§ 10. '1. Tryb postępowania , przewid~iany , yvroipo- § 11. Trad , moc rozPQ~~ądzenie, ,' Ministrów Obrony 
rządzeniu ,stosuje . się także do , p,rz~kwaterowywania , osób Narodowej i , Bezp i eczeństw.a PubliGneg.o z dnfa t6 , listo. 
zajmujących os'pbue kwiitery ~tałe , będące ,w dyspozycji pada 1953 ~. w sprawie , p~zymusowego usuwania osób nie­
jednostek wojsk.o:Wych podległy~hMinistr'O~ Spraw We~ ; upr'awni onych z kwater - , wojskowyc.h- (Dz. U. ' Nr 49.; 
wnętrznych. ' poz. 244). 

2. · . O ~ganamiwłaściwymi do . wydawania decyzji w ,§ 12. Rozporządzenie. wchodzi ·w życie ~ dnTeml lipca 
sprawach przekwate'rowania osó-b. , o kŁór'ych mowa ' w 1976 r. 
.ust. L są ,odpowiednie organy kwat~nmkowó-budowlane' Minister' Obrony .~arodowej: w z. J.-U-rbanowicz ',' 
resortu śpr~w , wewnętrz'lJych. · ' Ministe,r Administracji. GO!ipodarki Ter e,n-oweJ , i Ochrony · 

, . ,: Sr.odowiska: E. 'Wojlasz~k 

" ' 
, ROZPORZĄDZENIE MINISTRA, FlNANSOW 

" 

. . ~ 

z dnia 22 maja 1976 T. , . ' .. '2" 
.. -, '-.!~ 

t'" . 

" 
w .śpra~le w,ykqn'!:1lla niektt'ł,ryeh przepisów ) o podatku wyrównawczym • • 

." . . . ~. <': ' 
Na podstaWIe' art. 5- ust. 5. a·rt. 8 ,usL 1 pkt 1 i art. 14 

ustawy z dnia ' 19 grudnia ' 1975 r. Q podatku wyr'ównaw­
czym (Dz . . U. Nr 45. poz; 227) " .oraz art. ,6 ust. 1 'dekretu 

. z dnia 16 maja )946 f. o pbstępqwaniu p.odatkowy'm (pz. U. 
z 1963 /r. Nr lVpoz. 60 z pbŹlliejszymi zmianami) zarzą-

dza ' się,co następuje: . 

§ 1. Przy ustalaniu obowiązku ' podatkowego w po­
datku wyrównawczym określonych niżej kategorii pra­
c.owników odlicza się 'od kwoty wynagrodzenia ze sto­

. sunku pracy 'kos~ty jego uzyskania obliczone Vi stosunku 
do wynagr?dzenia:, 

1-) 'artystów , scel1ićznych, ' filmowych. estrado­
' Wych i ' cyrkowych, z wyjątkiem , wYJ;llienio-
'nych w pkt 5. w wysokości 45%. 

2) artystów muzyków, ' chórzystów, tancerzy 
,s.olistów iarty.s.tÓw-" zesp.ołowych, z wyjąt­

kiem wymienionych' w pkt '5, .oraz korepety-
torów baletu. chóru i sDlistów w wys.okoŚci 45%. 

3) reżyserów, scel,lografów, dyrygentów, ch.oreo­
grafów, ' kierownikóW artystycznych. lite·rac­
kićh. muzycznych, w.okaln ych, scenarzystów, 
.operatorów obrazu w filmie w wysokości 45010. 

4) spiker,ów i lektorów w Polskim Radiu i Te-
lewizji w wysokości ' . 35010. 

I 

5) Ja,rtystów; , tancerzy, muzyków chórzystów 
wys'tępujących w- lokalach gastronomicznycli 

, , w _ wysokości 25010. 

6) pracown.ików' redakcji dzienników , czaso-
pi.sm oraz , agencji prasowych od sumyuposa­
żenia zasadniczego i wierszówki lub dodatku 
redakcyjnego w wysokośc'i . 25010. 

7) -pracowników za,trudnionych przy . realizacji 
programów radiowych i telewizyjnych na na­
stępujących starr.owiskach:realizatorów tele­
~izyjnych (reżyserów wizji), realizatorów 
audycji. radiowych (reżyserów for~ publicy­
stycznych ' j 'młłgClzyno,wy;ch)', . i!ustratorpw - mu­
zycznych;realita,tóró.w j " operatorów światła 
ł dźwięku, ' operator,6w .kamer, . inspe\ltorów 

, ' .. ,emIsji, ·'kie.row:ników ' -pr'odukcji. "inspicjentów 
lmontaź.ystów w ' wys'Oko&ci , ' 

8) ,za czynności filmowego operatdra dźwięku, 
dekoratora, char'akteryzatora, s'zefa ' produkcji 
zespołu realizatorów filmowych, kierow~ik.a 
prbd ukcji, sta rs zego j l.systenta kiewwnika , pro­
dukcji, star~zego asystenta scenografa, ' mon­
tażysty-i, mistrza ośw,ietlenia · oraz czynności 
operatora dźwięku przy nagr aniach fonogra-
ficznych w' wysokości ' . 2Q,0f0: 

§ 2; L Koszty \Jzyskania przychodów ustala się w 
stosunku do następujących pr:zych~dów: 

l) .osób' wykonujących prace na rzecz jednostek 
. gospodarki uspołecznionej na podstawie ~mo-
wy agencyjnej, z której przychody są ' zw.ol-
nione od podatku od wynagrodzeń, . w wyso- ; 
kościlst/o. 

2) z .wynajmu pok.oi , gościnnych podlegających 
opodatkowaniU podp.tkiem od wynagrodzeń w 

. 'formie ryc~ałtu: . 

a) jeżeli wynajem ,jest dokonywany za po­
~rednictwem biura ia,kwaterowania, ' P.oI-
skiego Toy,rarzystwa Turystyczn6-Krajo" 
znawczego lub Spółdzielni 'Turystyczno­
Wypocżynkowej "Gromada", w wysokości ' , J>50'/o, 

b) jeżeli wynajem jest dokonywany bezpo-
średnio, w wysQ~ości ' . 400/0, 

3) , indywidualnych rybaków mor'skich w wyso-
kości 851f/o. 

'y-: , 

2. Koszfy uzyskania gdlicza się w wysokości określo­
nej w ' ust. 1, jeżeli podatnik nie udowodńi, że Koszty te 
były wyższe. ' 

3; Od przychodów nie wymienionych w ust. 1 kosz­
ty 'uzyskania przychodu .odlicza się w wys.okości faktxcz­
nie ' poniesibnej i udowodnionej przez ' podatnika. 

§ 3. 1. Osoby . osiągające przychody ,z działalnoś,ci 
lub twórczości ar.tystycznej. literackiej, " naukOWej, oświa­
t.owej lub· publicystycznej, , nie - wynikającEij , z ' umowy . ( 

. o~ pracę, mogą ,gromadzić te p:rzychpdyna rachunku bie­
, żącym'. w ,Pqws:z:echnel, Xasi,~G.s.zczędflości .,~ LII . Oddział 

" /w ·War-szawię. a .·jeżeli przych.odyte są osiągarre w' wall:l-
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cie obcęj - na specjalrwIń ' rachunku dewizowym ,Stowa­
rzyszenia Autorów "ZAIKS" :w Bdnku, Handlowym w 'War­
szawie SA, "Wplat na rachunek __ bankowy ' mogą dokan y-' . 
wać wyłącznie insfytucje. od których p.oda:tnik osiąga 

,przychody . . a na, r,achunek, de wi Zli> w)' w Bal'lk4 Handlowym 
: w WillSza-wie S.A. ~ ' Stowarzyszenie Autorów !.,?AIK,S". 

pł a tą wynagrodzenia złożyć zakładowi pracy oświadcze­
, nie o posiadaniu na utrzymaniu .osób', .pktóry'ch mo'w~ w 
· <HL 9 ust. 2ustaw·y. i za wiadamiać:' ten zakłą.d o zmiana~h 
, w tym zakres,je w terminie jednego miesiąca od dnia, ·w . 
którym zaszły tę zmiany, ' Jeż2li podatnikowi przysługuJe 
prawo dokonania odliczeń. · o ~tórych mowa wart. ' 8 usta­
wy • . jest on obowiązany przedstawić zakładowi ' pracy do- -
w(?dy uzasadniające te odliczenia:. 

j .•• : "; 

' ~. Otwarcie rachunku bieżącego nas!ępuje na . wnio­
, sek podatnika zgłosz.ony 'bezpośredn'io w· 'Powszechnej Ka­

. . sie ' Oszczędnoś'ci - Ul ·Od.dzlał w Wa.tszawie lub za ' p-o­
: śr ,ednict'węmpowszechnej kasy oszczędności położonej naj-

§ 8. Zakłady pracyoblicza'ją zaliczki kwartiilne ila 
podatek wyrównawczy w spbsób następujący: 
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bliżej miejsca zamieszkania podat-n"ik-a.... . 

§ ' 4. 1. Posiadacz rachunku bieżącegp powinien za­
wiadomiĆ iństytucje. od' ., których .osiąga on pt:zychody .. 

1) ustala się wynagrodzenie roczne przez pomnożeni-e 
przez 4 stałych s'IŁ ładników wynagrodzenia pOd/legają­
cych opodatkowaniu podatkiem ~yrównawczym o'siąg-

• określone w §, 3 ust. 1. ·oposiadanju. ·rachunkui jego nu­
merze. Instytucje te od chwili otrzymania' zawiadomienia 
są obowiązane przeJ<,azywać . na r~chunek bankowy po" 
datnika przychody jeqy.nie w części stanowiącej pO,dstp- , 

" wE}, ob-liczenia ~odatku od , wynagrodzeń i po potrącen~ u , 

· należnego' podatku ' od wynagrodzeń. 

• , 2~ Jeżeli uzyskane , pr~ez podą.tnika przychody 'okres­
lone w § 3 ust. 1· przekroczyły w ciągu roku 400.000 , zł •. 

· podatnik powinien zawiadomi~ o tym instytucje. od któ­
Iychotrzymuje te przyc;hody. W tym w.yp~dku instytL\cje 

. te powinny przękązywać :na rachunek bankowy podatnika 
również część przychodó~ sranowiąc.ą zwolnione .od po-

' datku od wyn(1grqdzeń koszty uzys!<ania przychodów. Je­
żeli jednak podatnik osiąga przychod y za pośreclnictwem 

, właściwego stowarzyszenia twórców. z kwoty przekazy­
wanej na rachunek bankowy potrąca się pobierane przez 

.,to · st-vwar3;vs.z~nie koszty iIikasa w ' części dotyczącej nad­
. i w:y:ikL grzych odów ponad kwotę,AOO,OOO zł. 

§ 5. W 'postępowaniu w spr'awach dotyczących wy~ 
; '. mhlTu pOdatku ' wyrównawczeg.o , należnego od podatników 

I 

, osiągających wyłączn'i.e przychody . określone w § 3 właś-
ćiwy jest Naczelnik Dz~el-nicy Warszawa-Sródmieście. Po­
datnicyotrzymujący te przychod y wyłącznie w d rodze 
wpłat na rachune.k bankowy są obowiązani w terminie 
skJadania zeznai1< podątkowych ' zamiast ' zeznanUi zło±yć 

, o~wiadczenie; że innych przychodó..w nie uzyskują. Nie 
uważa się jednak .przychodów za ,otrzymywane /wyłącznie 
w drodze wpłat na rachunek . bankowy. jeżeli ins~ytucja 

wypłacająca te przychody dokonuję innych potrąceń 

z części przychodli>w ' podlegającej przekazaniu na rachLi-
· nek b~nkowy. W tym wYPlldku p..oda-tnik jest obowiązany 
złożyć zeznanie podatkowe, 

§ 6 . . Za kwoty przekazane na cele użyteczności s,po­
łecznej. o których mowa wart. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia ' f9 i]rudńia , 1975 r, ' o podatku wyrówn'awczym 
(Dz. U. Nr 45. poz. 227). zwanej dalej .. ustawą· ... uważa się 
kwoty przekazane ' na odbudowę Zamku Królewskiego w 
Warsżawie. budowę Centrum Zdrowia Dziecka. Polski 
Czerwony Krzyż. ' Polski Komit~t P0Illocy Społecznej i To­
warzy?two Przyjaciół Dzieci. 

§ 7. 1. Zakłady -pracy obowiąza-ne na podstawie 
art. 11 ustawy oraz § 8 rozporządzenia, Rady łor1inistrów 

· z dnia 29 grudnia 1975 r. w sprawiepodalku wyrównaw­
czego (Oz, U. _Nr 46. poz. 242) do obliczania i poboru po­

__ datku wyrównawcz.ego , o:bHczają i pobierają kwartalne za-
, liczki 'na podateki a ' pO"'l'l·~ieJ...I..oku. ' dokonują oblicz'enia J 

· podatku należnego za /c'ałY ·,Hlk ... -.::.., " .,' . '. , . , 

... Z.Podatnicy. ' od .k:tóryc;h .. ,podatek , wyrównawczy, po-. , 
' bierają zakłady pracy,. s.ą ,obowtązani ' przed pierwszą wy- ,' 

niętych w kwartale. ~. ' , 
,- ;;. ., 

2) do wynagrodzenia roczJ;}ego dolicza się sumy otrzy-
, man ych przez ' podatnika wynagrodzeń wypłaca-n.ych 

nie co miesiąc (np'. wyrównania' za okresy ubiegłe, 
premie należne za ' oktes dłuższy niz miesiąc) i innych 
p'r·zychodów oraz , odl icza Śię"" sum y poniesiohych od 
początku , roku wydatków. o którYch mowa w 'art. 8 
ust. 1 ustawy; jeżeli podatnik ' osfą'ga ptzychody 
określone w § 3. które wpłacane są na rachunek ban­
kowy. do rocznego 'przychodu dolicza się tylko' kwoty 
wypłacone w ciągu roku z tego rachunku. , , , 

3) oblicza się należny podatek od nadwyżki wynagro­
dzeń i przychodów obliczonych w sposób określon y ' 
w pkt '1 i 2 ponad kwotę wolną .od podatku wyrów­
nawczego stosownie do stanu rodzirinego .podatnika; 
zaliczkę kwartalną stanowi 1/4 należnego podatku 
rocznego. 

, § 9. Zakłady p~acy przekazują n~ rachunek budżetu 
rady narodowej . stopnia podstawowego. właściwej ze 
względu na miejsce 'zamies-zkania podatnIka. kW'oty po­
branych zaliczek na podatek wYrówąawczy w terminie do 
dnia io następnego miesiąca po upłYwie kwartału i skła­
dają jednocześnie właściwy.-m ' terenowym organom admi­
'nistracji państwowej , stopnia podstawowego imienp.e wy­
kazy .podatników ~ kwot pobranych od nich zaliczek. 

§ 10. 1. Z~kłady pracy' dokonują rocznego obliCzenia 
podatku w terminie do dnia 31 stycznia . po upływie 'roku 

. podatkowego. z uwzględnieniem pobrany;chzaliczek za · 
trzy kwartały. z tym że za ostatni kwartał tego roku nie 

· dokonują obliczenia 'zaliczki. Przypadająca do pobrania 
różnica podatku podlega pobraniu, z wynagrodzenia należ­
nego za miesiące styczeń. luty lub marzec roku . następ­
nego; w razie powstania nadpłaty zalicza się jiL na po .. 
czet zaliczki kwartalnej. a nadwyżk~ zwraca ' się p,odatni- . 
kowi goló\Vką, Zwrotu nadpłaty . w gotówce dokonuje 
właściwy t,erenowy organ administracji państwowej stop­
nia podstawowego na wniosek zakładu pracy. 

, I. 

2. Zak/ad pracy nie dokonuje rocznego obliczenia po­
datku należnego . od podatników korzysta'jących z qdliczeń, 
o których mowa wart. 5 'ust. 2 ' i art. 8 ust. l pkt 2 ' 
ustawy. 

, 3. Zakłaci pracy nie dokonuje r6wniet rycznegp obl!­
,czeniapodatku. · jeżeli stosunek. prilcy z pracownikiem 
u,stal lub powstaŁ w ciągu roku. chyba· ż.e pracownik za-

· żąda. · aby oblic·zenia Tocznego ,;.. d?konał , zcłkład 'pracy" , 
, z któ.ym p:ozostawałw śtosunku ' pracy w ,miesiącugfud-. . ,\ 
niu. · W ,fym wypadku zakład' pracy, który ' poprzednio do- . , 

J 
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konywa!, poboru za'liczek; obowiązany ' }estn'a ,:wniósek, " 'choo'y , wymienibne: wa'l't ,I 'ust l " pkt t'~3" ustawy. ' są 
pracownikaprzeka'Lać , n'oweinu 'zakładowi , p~a~y. dOKonu- , ' obówiązan'ic6: :',miesiąb w" terminach płatnoŚci , zali czek na 

, .. , " jącem:u ,roczneg'o ' obliczenia podatku ' d a.n e, dotyczące pod- , podaŁek : dbch~qówy- Iub- , rat ' rycZałtu: wpłacać ' Zaliczki ' na 
, " stawy :ohlicz-enia ,zali-czek ,i kwot tych zaaczek za ' mies'ją- ' podatek wyrównawczy w ' \lrzędzi-e ' terenowego órganu 
, i ce,:,zll: ,które"je p.obi~Hat , ' ' admi riistrac4t ' panstW'owej ' ' stopn'~a podstawowego;.: wlaścj-

'wego , według mie'jsca: ich "zalnieszkania, ' j "składac" dekla-
4. W wypadkach, o których mowa w ; ust. 2 , i 3, gdy;, ' racje wskazujące sposób ' obliczenia ' zali czki;' , 

na , zakład~ie , praq; nie ciąży obowiązek ąokonania fOCZ­
n,ego obliczenia podatku" obliczenia)ego dokonuje t~'r eno­

• " wy: Qrgan ', administnicjf państwowej stopnia' podstawowe­
go, a podatnik jest ' dbawiązany złożyć zeznanie podat-, 
l\;oJHe; 

fi ,§ 11 .. Zakłady praCY ,W terminie do dnia 15 lutego ro­
ku następnego po " roku podatk,Qwym składają terenowym 
org anom adrriinistrac'ji państwowej stopnia podstawowe­
go, właściwym ze wzg lędu na miejsce, zamieszkania po­
'datnika, imienne wykazy sporządzone według ustalonego 
wzoru , wskazujące , sposób obliczenia podatku rocznego, 
i przekazują jednocześnie pobrane kwoty z tytułu różnicy 
między kwotą należnego podatku rocznego a kwotą p02 
branych zaliczek. 

§ 12. 1. Zakłady pracy i inne instytucje wypłacające 
wynagrodzenia i p(zychody wymienione wart. 1 usl. 1 
pkt 1-3 ustawy obowiąiane są w terminie ,do ' dnia 
31 stycznia każdego roku przesłać terenowym organom ad­
ministracji , państwowej stop,nia podstawowego" właściwym 
według miejsca zamieszkania osoby osiągającej ,te.wyna­
grodzenia i przychody, informacje dotyczące ' osób, któ­
rym wypłaciły wraku poprzedzającym: 

1) wynagrodzenia ze S:Łosun,klvpracy w' wysokości prze­
kracza1jącej 120,000 zł, a w razie, zatrutlnienia w nie­
pe1lwm wymiarze czasu pracy - w wysokości prze-
kraczające] 60.000 zł, " 

.2) , inne przychod y wymienione wart. 1 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustaw'y w wysokości pr~ekraczając ej 5.000 zł, a gdy 
ch'od zi o przychody z t ytu łu twórczo~ci lub dz ialalnoś­
ci ar tystycznej, literacki ej, naukowej, oświatowej lub 
publi cystycznej - , w wysokości przekraczającej 
1000 zŁ ' ' ', ' 

2. Terenowy organ administracji państwowej stopnia 
p odstawowego , właściwy według siedziby zakładu pracy, 
może ,w uzasadnionych wypadkach zwolnić zakład pracy' 
od obowiązku przesyłania informacj i, o których mowa w 
u st. I pkt 2, l ub usta l ić wyższe kwoty przychodów niż 

,określone , w tym przepi sie. .. 
, " 

3. W informacjach, o których mowa w ust. 1, podaje 
się sumę wypłat dokonanych w ciągu roku oraz podsta-. 
wę obliczenia i kwotę potrąc onego p-odatku od wynagro­
dzeń. 

.) . .. 
, § 14. 1. ZalIczkę od podatników, o których mowa w ' 

§' 13.obljc.zą si~ W,.,w,ysokości 1/ 12 podatku wyrównawcze-
",go nale±nega ' od , nadwyżki dochodów lub ~umy docho­

dów, wynagrodzeń i. inn ych p rzychodów osi ągniętych , w 
miesiącu i ': pomnoż~Jnych : p~zez 12 ponad kwo tę,' 'od które j 
zależy powstcinie obowiązku poda tkowego. ' 

2. Jeżeli podatnicy wymienieni w § 13 opłacają po­
datki obrotowy i dochodowy w formie ryczałtu ufllowne­
go, za dochód roczny uważa się dochód przyjęty do usŁa-, 

lenia wysokości ryczałtu , a jeżeli ryczałt na dany rok nie 
został jeszcze ustalony, za dochód roczny przyjmuje się 

dochód osiągnięty w grudniu roku poprzedniego, pomno-
żony przez 12 ' 

,, ; •. 3. " Jeżeli podat~icy wymienieni w § 13 opłacają za­
liczki na pod a tek dochodowy w wys okości' 1/ 12 wymiaru 
zar'ok poprzedni', z,a dochód roczny uważa się dochód 
ustalony do celów wymi'aru, podatku dochodowego za 
rok poprzedni. a jeżeli wymiaru za ten ro'k nie dokona­
no, za doch,ód roczny :przyjmuje się dochód osiągnięty w 
grudni ~ poprzedniego roku, pomnożony przez 12. -

- , 4. ' W wypaqkach ,określonych w ust. 2 . i 3. j,eżeli kwo­
ta zaliczki ohliczona na podstawie docnodu ' za grudzień 

. r oku ubi egłego Qkaż~ się ' ni~sza niż naleiria ,:od ,dochodu 
wynikającego ,z wymiaruryczaltu :za r o.k ,bieżący lUI:) Yvy­
ml aru poda tku dochodo~ego 'na z~sadach ,' ogÓlnych ' za 
rok poprzedni, różnicę, tę pod atnicy śą 6~:>'owiązaii i .,zapła­
cić w termin,ie14 dni od dnia ~oręcieńia decyzj) ' ~stala­
j ąc ej rycza łt na, rok , bfeżący :lub podatek dochodowy zą 

rok poprzedni: 

§ 15. L Podatnicy · osiqgają;cydóchody ' z upraw 
i niektórych rodzajów , produkcji ' żWierzęcej , prowadzo­
nych w większych rozmiarach obowiązani są wpłacaĆ w 
urzędzie ter enowego ot garru ' a'dministr'ac;ji państwowej 
stopnia podstawo.wego, 'właśCiwego według miejsca poło­
żeni a gospodarstwa rolnego, zaliczki kwartalne w termi­
nie do dnia 15 ostatniego miesiąca każdego kwartału' w 
wysokości 'P9 1/4 kwoty podatku wyr~wnawczeyo ustalo-
nej cho~by nieostateczn ie za poprzedni rok podatkowy. <--

' 1) 

2. Do czasu ' doręczenia decyzji ustalającej podatek 
wyrównawczy za rok poprzedni pod atnicy wymienieni w 
ust. 1 obowiązani są bez wezwania 'wpłacać w termini~ ' 
określonym w ust. , 1 zaliczkę kwartalrią w takiej wyso­
kości jak za ostatni kwartał roku ubi egłego. Jeżeli ta za-

4. Nie przesyła s ię informącji dotYCząCych:,) liczka okaże się mniejszą od kwoty przypadającej dó 
u iszczenia w myśl ust. 1. podatnik obowiązany jest wpła-

osób, co do któFychzakład pracy wypłacający wy- cić różnicę w terminie dwóch ty'godni od dnia doręczenia 
nagrodzenia dokonuje obliczenia i poboru po~atku 
wyrównawczegd , lub co do których wysyła informa- detyzji ustalającej podatek za poprzedni rok. 

cje do innego zakładu pracy , obowiązanego ' do obli- 3. Podatnik, który rozpoczął w ciągu roku , podatko~ 
czenia i poboru tego podatku~ ' w€godzi'ałalność okreś.loną iN ust: L podlegającą podat-

2), kwot przekazywanych na specjalny rachunek ban- ' kowi wyrównawczemu, obowiązany Jest ' zl,Oiyć w cią~u 
kawy. ' ' tygodnia od dnia rozpoczęcia te} działalności \ odpowiednią 

§ 13: Podatnicy. podatku wyr6wnaw:czego. którzy osią­
gaj'ą dochody ,w rozumieniu przepisów ' o podatku docho­

, - dowym lub- obok tych dochooóW wyhagrodzeRia: lub przy-

deklarację tere'nowemu .organoWi 'administracji państwo­

wej stopnia podstawoweg'o określonemu w ust. 1 \. wpła­
, Cać zaliczkę', ha podatek pOCZqwszy od najbliższego· kwar­

talu. Wysokość zaliczki ustala ten organ. 




